神陸 22 第 126 号
    令和 4 年 10 月 23 日

審判員各位

神奈川陸上競技協会審判員レインウェアの申し込みについて

一般財団法人神奈川陸上競技協会
審判部長 中野 賢一

 日頃より各競技会運営にあたってはご協力をいただき、感謝申し上げます。また、過日はレインウェ

ア購入の事前調査にご協力いただきありがとうございました。
さて、事前調査の結果 100 名を超える方から購入希望との回答がありました。これを踏まえ下記の

通り作成することにしましたので、お知らせするとともに購入申込書をお送りします。購入を希望さ

れる方は、下記いずれかの方法で申し込みいただき、併せて代金の振り込みをお願いします。また、事

前調査で回答されなかった方も購入可としますので、同様の方法でお申し込みください。なお、今回の

申し込み以降に随時の購入はできませんので、ご承知おきください。

 １．製品について
   ミズノ社製 上下 ※上下で別サイズを希望することはできません。
   色：上ネイビー 下グレー
   胸に「JAAF KANAGAWA」のロゴ
   製品紹介 URL  https://jpn.mizuno.com/ec/disp/attgrp/A2MG8A01/

適合サイズ表 ※サイズの単位は、cm（センチ）です。

 ２．申し込み方法  ①または②のいずれかでお申し込みください。
    ①右の QR コードを読み取り、表示される Google フォームから申し込む。
    ②申込書（別紙）に記入の上、FAX 送信する
       送信先 045-961-1101 審判部長・中野宛
    申し込み締め切り  令和４年１１月３０日（水）
 ３．代金および振込先口座

   金額      １２，０４５円（ロゴのプリント代金・消費税を含む）
    振込先口座   横浜銀行 平塚支店 普通口座 ６１１８２６０
              一般財団法人 神奈川陸上競技協会
    振込み締め切り 令和４年１２月３１日（土）
 ４．レインウェアのお渡し
    令和５年４月開催の第１回県記録会および６月開催の神奈川選手権大会において
      ※自宅への配送等はおこないません。

      この件に関する問い合わせは神奈川陸上競技協会審判部長 中野までお願いします。
                            電話 090-8894-3398
                            メール k.nakano630912@gmail.com

 S M L XL 2XL
身長 159〜167 166〜174 173〜181 180〜188 187〜195
胸囲 85〜91 89〜95 93〜99 97〜103 101〜107

ウエスト 71〜77 75〜81 79〜85 83〜89 87〜93
 SB MB MBB

身長 159〜167 166〜174 166〜174
胸囲 91〜97 97〜103 103〜109

ウエスト 77〜83 83〜89 89〜95

FAX 送信票
神奈川陸上競技協会審判員レインウェア申込書

名前

所属郡市陸協名

住所

〒

電話番号

サイズ

希望するサイズに〇をつけてください。

  S    M    L   XL   ２XL

SB   MB   MBB

送信先 045-961-1101 審判部長 中野 宛て